
MUNICÍPIO

AJURICABA
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ajuricaba.rs.gov.br/licitacao/detalhe/771/

Código da publicação: 771

Data da emissão do comprovante: 23/02/2025 09:08:27

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 9/2025

N° do Processo: 29

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 07/02/2025 11:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/02/2025 11:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/02/2025 08:20:00

Data da Disputa/Horário:26/02/2025 08:30:00

Valor estimado: R$ 105.160,00
Objeto:
Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de transporte escolar da Linha 14 do
Município.
Resumo:
Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de transporte escolar da Linha 14 do
Município.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/02/2025 00:00:00 Planilha de Custo das Linhas do Transporte Esco... Baixar

07/02/2025 00:00:00 Edital n° 25/2025. Baixar

https://www.ajuricaba.rs.gov.br/licitacao/detalhe/771/pcontratacao-de-empresa-especializada-na-prestacao-de-servico-de-transporte-escolar-da-linha-14-do-municipiop/
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/47aa32ab3172a896d264525e697c1618.xlsx
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f9c7c0e85b1a057438ab70cc896c4cb9.docx

